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16 Jahre und Alter
Letzter Monat (Februar 2021)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Gesamt

(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Medientyp

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
283.678
253.708
243.074
240.120
220.010
207.826
197.179
190.935
180.976
143.649

130.682
48.454
48.082
51.466
33.077
27.217
25.482
15.993

15.384
8.533
7.800
7.126
4.071
3.256
1.538
1.558

88

Falle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter
279.781
253.708
243.074
240.120
220.010
207.826
197.179
190.935
180.976
143.649

130.682
48.454
48.082
51.466
33.077
27.217
25.482
15.993

15.384
8.533
7.800
7.126
4.071
3.256
1.538
1.558

88

Unique User = Uniq
0

%

100,0
82,8
77,4
76,2
67,3
63,9
56,8
56,3
51,8
39,5

36,2
13,1
13,0
12,8
8,4
7,1
6,3
4,3

3,9
2,1
19
18
0,9
0,8
0,4
0,4
0,0

ue User

Mio
61,17
50,63
47,37
46,64
41,18
39,07
34,76
34,43
31,67
24,18

22,16
8,02
7,97
7,82
5,14
4,33
3,86
2,63

2,41
131
1,14
1,11
0,54
0,51
0,25
0,23
0,01

Rangfolge
Unique User
Mio

OO~ WNPR

TOP

Kontakte
Mio

5.020,92
3.159,83
4.229,11
1.055,52
13.761,20
769,03
6.413,82
982,35
216,55

158,09
93,20
350,26
51,20
67,35
13,88
14,97
176,62

6,34
10,99
5,65
12,46
5,95
1,80
0,79
1,41
0,01



